
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfi!kovského 8 
771 1.7 Olomouc 

IČ:: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4531030928 ze dne 15.06.2017 

Odběratel - fakturačnf adresa 
Univeuita Palackého v Olomouci 
Prírodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Bankovnl účet:

Zhoil dodejte na adresu: 
analytická chemie 
Prírodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Temdn dodáni je 8 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
PATENT SKY s.r.o. 
Dušnl 8/11 
110 00 Praha 1 
česká republika 

IČ: 27274543 DIČ: CZ27274543 
Dodavatel č.: 120773 
VyrizuJe 
Telefon 

E-mall upol.cz 

Čisto této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena vč. DPH 

prlprava a podáni US pNhlášky patentu 1 SAD 95.590,00 

objednáváme u Vás pílpravu a podáni US pl'ihláškyvynálezu PV 2016-398 

- -
 

cena bez DPH 79.000,- Kč je maximální 
cena včetně DPH 95.590,- Kč je maxlmálnl 

cena obsahuje správnl poplatky, služby v zahraničí, pčeklad ČJ-AJ 24 stran, odborná práce 

kontaktní osoba z hlediska technických údajO- , e-mail:

kontaktnl osobou z hladlska administrace  e-mali: 

služby budou fakturovány najednou, splatnost faktury 14 dni 

Celková hodnota objednávky: 95.590,00 

Ostatní smluvní ujednáni: 
1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašuj!, že majl oprávněni k právnímu jednání za smluvnl stranu v 

rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V pfipadě prodlenl dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 

3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou pfedmětu plněni nad 50.000,

Kč bez DPH, tedy I nabídky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uverejl'lovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších pfedplsu. O uverejněnl smlouvy se m(Jže dodavatel presvědčlt na adrese 

https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne sv(Jj e-mail, bude Informován zaslanou zprávou o zvefejněnl. Teprve po 

Uruverzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vmildá ze zákona 111198 Sb. a ncz.opisujc se do obchodního rejstříku. 

Strana: 1 z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kffžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DI<'.':: CZ61989592 

Objednávka č. 4531030928 ze dne 15.06.2017 

uverejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích prílohách, nejsou údaje podléhajlcf obchodnfmu tajemství, 
ani dClvěmé údaje či sděleni, jejichž uverejněnfm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V pfipadě, že by presto zverejněnfm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanci'.!, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancllm . 
5. Smluvni parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich prilohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, prestože to 
podstatně neměnl podmfnky objednávky {nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověrená osoba: 

Prof. RNDr. Ivo Frébort, CSc. Ph.O., 
děkan Prirodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme prlJetl objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

"5 .06. 2017 

Datum potvrzeni: 

tr.._~ .22!1-:_.~-·f ..Jt..~ -1~--t.in..... ~o-1:,"'L\J,c.ltvf 
Q Podpis a razitko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona I 11/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku . 

Strana: 2 z 2 




